[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               10.04.2014                            с. Большая Салба                                № 15-п

О внесении изменений в Постановление №14-п от15.05.2012г. «Об утверждении видов, условий и размера  и порядка установленных выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры»

В соответствии с распоряжением    Правительства Российской Федерации    от 28 ноября 2012 г. № 2190-р, пунктом 1 раздела V Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», в целях совершенствования системы оплаты труда
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить в новой редакции приложение № 1,2,3 к Постановлению № 14-п от 15.05.2012 «Об утверждении видов, условий и размера  и порядка установленных выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры» согласно приложению 1,2,3.
2. Контроль за исполнением возложить на директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система с.Большая Салба »,Идринского района.
3.Постановление вступает  в силу в день, следующий за днем его официального обнародования, путем размещения на информационных стендах.

Глава Большесалбинского сельсовета                                             Ю.Т. Семаев